
Republika e Kosov€s
Repulika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren Prizren Belediyesi

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT - PRIZREN

Data dhe orari i intervist€s se kandidateve per drejtor te shkollave sipas konkursit
RN00013448 tE datis 27.02.2024

Obligohen drejtorit6 e shkollave te lart€sh€nuara sipas nenit 6 parag.3 pika 3.3 te UA. 151/2020,

td njoftojn€ dy pdrfaqdsues td kdshillit drejtues t€ shkoll€s, nd cildsind e v6zhguesve, (nje prind dhe

njd m€simdhen€s) q€ tC marrin pjese ne intervist€n e kandidatdve per drejtor dhe z€venddsdrejtor nd

shkollat perkatese sipas orarit.

KOMTSTONT PiiRZCmOniiS

Data Shkolla
Emri dhe mbiemri i
kandidatit td ftuar
pdr intervist6

Ora e intervistds

Dat€22.04.2024

(E h6ne)

ShFMU "22 DeshmorEt"

RandobravE

Haz€r Shala

l1:00

Salla nr.2

Dare22.04.2024
(E hene)

ShI'MU "Brigada 125"

Medvec

Hamzi Krasniqi

Izet Elshani

I l:30

l3:00

Salla nr. 2

Nr.824/2024
DatE: 17.04.2024


